MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS
Fone: (55) 3271-9500/ E-mail: gabinete@jciffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 100/2022, DE 29 DE JUNHO DE 2022.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROPOSTAS PARA

CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO A PROGRAMAS DE INCUBACÃO SOCIAL

VOLTADOS  À AGRICULTURA FAMILIAR E DESENVOLVIMENTO LOCAL.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA – JÚLIO DE CASTILHOS, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES, TORNA PÚBLICO, RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 90/2022 do

Instituto Federal Farroupilha – Campus Júlio de Castilhos, referente ao PROCESSO DE

SELEÇÃO DE PROPOSTAS PARA CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO A

PROGRAMAS DE INCUBACÃO SOCIAL VOLTADOS  À AGRICULTURA FAMILIAR E

DESENVOLVIMENTO LOCAL

Título da proposta  Coordenador

Processo de Incubação Social da comunidade São João

do Barro Preto (Fase II)

Paula machado dos Santos

Júlio de Castilhos/RS, 29 de junho de 2022.

Rodrigo Carvalho Carlotto

DIRETOR GERAL

Port. N° 332/2021